[image: image1.wmf]
 ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.03.2013                                                                                                             № 11

	О  назначении публичных слушаний
по проекту о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки города Нижняя Салда

и о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

На основании Федерального закона от  6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 года N 136-ФЗ, Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года N 190-ФЗ, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе Нижняя Салда, утвержденным решением Думы городского округа Нижняя Салда от 18.02.2010 № 34/3, в целях обеспечения участия населения в решении вопросов местного значения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания:

1.1. По проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Нижняя Салда в части расширения зоны специального назначения 2 класса С(О)-2 (особо охраняемые объекты), занимаемой Нижнесалдинской Кедровой рощей (прилагается).

1.2. По вопросу о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка общей площадью 50 кв.м, расположенного по адресу: Свердловская область, г. Нижняя Салда, ул. Уральская, д. 5а, находящегося в границах территориальной зоны Ж-2 (зона малоэтажных и среднеэтажных многоквартирных жилых домов) с разрешенным использованием для строительства пристроя к существующему магазину.
2. Провести публичные слушания 01 апреля 2013 года в 17.30  в малом зале МУ «ГДК им.Ленина», расположенном по адресу ул. Карла Маркса, 2.

3. Организовать ознакомление населения с проектом о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Нижняя Салда и документами по  вопросу о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, подлежащими рассмотрению на публичных слушаниях через  размещение на сайте городского округа Нижняя Салда, а так же в отделе архитектуры и градостроительства  администрации  городского округа Нижняя Салда по адресу: г. Нижняя Салда, ул. Ленина, д. 19, 2 этаж, с 8.00  до 17.00  с 15.03.2013 г. по 01.04.2013 г.

4. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний в следующем составе:
	Председатель комиссии
	- Гузиков С.Н., глава администрации городского                                                 округа Нижняя Салда;

	Заместитель председателя комиссии
	- Масленникова Е.Б., заместитель главы администрации  городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

	Секретарь комиссии

	- Медведева А.В., ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации городского округа Нижняя Салда (по согласованию).

	Члены комиссии:

	Фоменко Н.В.
	начальник отдела муниципальной службы, кадров и правовой работы администрации городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

	Волкова Г.Н.
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Нижняя Салда(по согласованию);

	Суханкина М.В.
	ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом  администрации городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

	Замураев А.Б.
	- председатель постоянной комиссии по вопросам экологии, благоустройства, жилищно – коммунального хозяйства и строительства Думы городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

	Мурашов В.Д.
	- председатель постоянной комиссии по законодательству, местному самоуправлению и безопасности Думы городского округа Нижняя Салда

 (по согласованию).

5. Поручить секретарю комиссии Медведевой А.В. (по согласованию) организовать проведение  публичных слушаний, пригласить к участию в слушаниях всех заинтересованных лиц.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

7. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа

             Е.В.Матвеева
[image: image2.png]UtoCAD 2006 - [CDocuments and SeflingsIARMAHACTRTOPIPaBoMwI cTonlB padorelCanaa_2000_VHeranyT_EO.dwa] =EEEs
[ Fle Edit View Inset Fomat Tools Draw Dimension Modfy Express Window Help BEIE

DWE 2R %00 /¢ £ LXK RERIYE @] [5mes ] LA ] o [somims |
[0 0% Lm wTPweHrunAA 025 [l € || mesam =] o ] o [7]

TPEC+ERE SR

A|FTZ|>OwWORN

[ERREHs

=
=
3]

2
/
-
o
=
r
o)
5!
~
o
o
&
)
5
®
=)
a
A
w®
@
)
[

[Fonanga
lautonatic save to C:\WINDOWS\Tenp\Casga_2000_Hscnunyn_IEO_1_1_1680.sv$

[Konanga

4114334, 3647332, 000 3xBat| ceTka| 0PTo|[MonaP (03B [oCAEX [Dvi (20 [MOZEME

[—

() Bopaupe R MaillRuArenT. | € i B 5o

При расширении земельного участка Кедровой рощи в двух направлениях:

1. 725,0м х 23,5м = 17037,50 м2

2. 340,0м х 23,5м = 7990,0 м2                    Суммарная площадь – 17037,50 + 7990,0 = 25 028 м2 = 2,5028 га

_1270897386.bin